kolejnych okresach sprawozdawczych może przyczynić się do znaczących korekt wartości aktywów Grupy.

Nazwa Spółki: Grupa Kapitałowa CDRL S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2018 – 31.03.2018 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 24

2.4. Korekty błędów oraz zmiany zasad rachunkowości

Grupa dokonała przekształcenia danych zgodnie z MSR 8 oraz MSSF 15 (metoda retrospektywna pełna) za okresy
porównywalne w zakresie Bilansów, Rachunków zysków i strat, Zestawienia zmian w kapitałach własnych. Grupa
nie dokonywała retrospektywnego przekształcenia Sprawozdania z przepływów pieniężnych ze względu na brak
wpływu zmian na przepływy z poszczególnych rodzajów działalności.

Wpływ powyższych zmian na sprawozdanie Grupy Kapitałowej CDRL przedstawiony został w poniższych tabelach.

AKTYWA 31.03.2017 31.12.2017

Aktywa trwałe
po

korekcie korekta
przed

korektą
po

korekcie korekta
przed

korektą

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 2 360 226 2 134 3 001 289 2 712

Aktywa trwałe 41 253 226 41 027 42 827 289 42 538

Aktywa obrotowe

Zapasy 67 089 3 456 63 633 72 079 3 317 68 762

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 18 236 -5 106 23 342 16 627 -6 141 22 767

Aktywa obrotowe 93 639 -1 650 95 290 110 376 -2 824 113 200

Aktywa razem 134 893 -1 424 136 317 153 203 -2 535 155 738

PASYWA 31.03.2017 31.12.2017

Kapitał własny
po

korekcie korekta
przed

korektą
po

korekcie korekta
przed

korektą

Zyski zatrzymane: 14 610 -965 15 575 14 362 -1 231 15 594

- zysk (strata) z lat ubiegłych 13 603 -789 14 392 1 374 -789 2 163

- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej 1 007 -176 1 184 12 988 -442 13 431

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej 73 073 -965 74 038 77 853 -1 231 79 084

Kapitał własny 73 073 -965 74 038 77 853 -1 231 79 084

Zobowiązania krótkoterminowe

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 60 -459 519 196 -1 304 1 500

Zobowiązania krótkoterminowe 41 588 -459 42 047 58 421 -1 304 59 726

Zobowiązania razem 61 819 -459 62 279 75 350 -1 304 76 654

Pasywa razem 134 893 -1 424 136 317 153 203 -2 535 155 738

Wyszczególnienie Za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 Za okres 01.01 do 31.12.2017

po

korekcie korekta
przed

korektą
po

korekcie korekta
przed

korektą

Przychody ze sprzedaży 50 471 24 50 446 229 292 -1 010 230 302

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 50 389 24 50 365 228 881 -1 010 229 892

Koszty działalności operacyjnej 47 320 -63 47 382 204 325 76 204 248

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 25 396 -63 25 458 106 454 76 106 378

Zysk (strata) na sprzedaży 3 151 87 3 064 24 967 -1 087 26 054

Pozostałe przychody operacyjne 648 -305 952 2 155   2 155

Pozostałe koszty operacyjne 1 164   1 164 2 231 -541 2 772

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 2 635 -218 2 852 24 891 -546 25 437

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 1 262 -218 1 479 15 999 -546 16 545

Podatek dochodowy 254 -41 295 3 010 -104 3 114

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

1 007 -176 1 184 12 988 -442 13 431

Nazwa Spółki: Grupa Kapitałowa CDRL S.A.

Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2018 – 31.03.2018 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokrągleń: wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

 25

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w rocznym sprawozdaniu finansowym za 2017 rok Grupa dokonała
korekty w sposobie ujmowania przychodów ze sprzedaży towarów, aby odzwierciedlić transfer towarów na rzecz
klientów oraz w takiej kwocie, która odzwierciedla wysokość wynagrodzenia, do którego Grupa spodziewa się
uzyskać prawo w zamian za towary. Wpływ zmiany standardu spowodował obniżenie przychodów ze sprzedaży w